INDICAÇÃO Nº 463 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade para pintura de área reservada para ponto de moto-táxi, na rua
Francisco Massafera n.º 4, bairro Jardim Amazonas.

JUSTIFICATIVA

No local consta a pintura de vagas para estacionamento
rotativo de automóveis, porém os veículos estacionam em frente a um ponto comercial
onde se localiza um ponto de moto-táxi, conforme mostram as imagens no anexas,
obstruindo, a saída e entrada da moto do local.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  19 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30488Y4EC72SB7DD
		2022-04-19T15:06:58-0300